praedicti gadde de ferro Dominus Rex noster Henricus praedictus

fuit praesens in hac villa Notingham', et reparari fecit quandam

placiam belli pro campionibus suis in ea debellandis;^ ad repar-

ationem cujus placeae Miles Marescallus Domini Regis, nomine

Oliverus Mawlyvcre, ex parte Domini Regis jussit et compulsit

Willclmum de Derley et Robertum de Okley, tunc Ballivos Noting-

ham', et omnes servientcs sub-ballivos suos [ad] providenda, dispo-

nenda et ordinanda sufficientia instrumenta inde fabricanda foramina

in terra pro lignis et barrur[is]3 imponendis circa placeam praedictam,

dum placca praedicta congrue fuisset finita; de quibus quidem Ballivis

et sub-ballivis, saltem a praedicto Olivero, Milite Marescallo, jussus

fuit praedictus Ricardus, sub amissione vitae suae et membrorum,

quod pro dictis foraminibus perficiendis disponeret; ex qua jussione

et praecepto idem Ricardus ad opus Domini Regis dictum ferrum

cepit, et praedicto Militi Marescallo ad opus Domini Regis illud

tradidit: unde dietus Ricardus dicit, quod, cum ipse mandatum

Domini Regis hoc modo perfecisset, intendit non se respons[urum]

praedicto Henrico ad hoc placitum, set penitus excusari; et hoc

ponit in judicium. Et venit dietus Henricus; et dicit, quod in

mutuatione dicti ferri praedictus Ricardus nullum opus Domini Regis

' August 15, 1407. The actual date

was August 12, 1407; Foedera, viii. 539.

See the following note.

- This was on the occasion of the duel

that took place between John Bulmer, or

Bolemere, a burgess of Bordeaux, and

Bertram Usane, or Dusane, a merchant

of Bordeaux, then a possession of the

English Crown. Bulmer had impeached

Usane before the Governor and the Con-

stable of Bordeaux for using treasonable

language against the English ; Foedera,

viii. 440. Bulmer's information is printed,

in French, in Rymer's Foedera, viii. 538-9.

A duel was awarded between them, and

the King assigned Nottingham as the

place of battle, which took place on

August 12, 1407. The duel was finally

stopped by the King at the request of the

King of Scotland, King Henry's sons, and

of other nobles, and the King issued his

letters patent certifying that Bulmer had
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of iron to do divers works with the said iron, and the said iron was

to be returned to him uninjured so soon as the work of the said

Richard shoukl be done; thereupon the said Richard did not return

the said gad complete to him but broken, to wit, half of the said